
Nordic Walking

Bieg Pawłowicki 2019 - Nordic Walking

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UG Pawłowice, GOS Pawłowice,  Broker Carbo Asecura S.A.

Termin: 25.08.2019

Miejsce: Pawłowice

Dystans: 2,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1,5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PUSTÓWKA ARKADIUSZ POL 00:20:11HAŻLACH 78 00:19:56OLZA CIESZYN6501 00:13:24

GEMBALA EUGENIUSZ POL 00:21:18BELK 61 00:21:01AMATOR6162 00:14:00

SZUL JÓZEF POL 00:21:30ŻORY 57 00:21:156613 00:14:22

MYŚLIWIEC JAN POL 00:22:21GILOWICE 00:22:09PKS GILOWICE6824 00:14:57

GROS AGNIESZKA POL 00:23:17KATOWICE 79 00:22:51STADION ŚLĄSKI6185 00:15:37

BASISTA KASIA POL 00:23:33PSZÓW 73 00:23:15FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI6696 00:15:46

SERWOTKA JAN POL 00:24:15WODZISŁAW ŚLĄSKI 54 00:23:51FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI6547 00:16:04

GEMBALA VIOLETTA POL 00:25:10BEŁK 65 00:24:56AMATOR6178 00:16:48

PAPIERNIK JANUSZ POL 00:25:19TRZEBINIA 67 00:24:58MANHATTAN TRZEBINIA6469 00:17:05

SZUL MARIA POL 00:26:07ŻORY 59 00:25:5466210 00:17:09

BUDZIŃSKA-LIPKA AMELIA POL 00:26:22POGWIZDÓW 05 00:25:5960411 00:17:43

LASKOWSKA SABINA POL 00:26:27RUDZICZKA 86 00:26:11BARBARIANKA63212 00:17:50

MILERT JOLANTA POL 00:26:32GASZOWICE 73 00:26:1864013 00:17:34

TOMAS MARZENA POL 00:26:36SYRYNIA 84 00:26:14RADLINIOKI W BIEGU67314 00:17:26

KOSTKA JOANNA POL 00:27:14BOJSZOWY NOWE 86 00:26:49ŚWIERCZYNIEC RUNNING62915 00:18:31

NOWAK HUBERT POL 00:27:14PSZCZYNA 09 00:26:5564316 00:18:37

NIESTRÓJ SYLWIA POL 00:27:16LUBOMIA 71 00:27:01DYSTANS LUBOMIA64117 00:18:13

LUSZCZYMAK TADEUSZ POL 00:27:34RADLIN 51 00:27:16RADLINIOKI W BIEGU63618 00:18:03

WENDRYŃSKI MARCIN POL 00:27:45TYCHY 77 00:27:25BIEGNĘ BYLE DOBIEC66519 00:18:23

SROCZYŃSKA MARIA POL 00:27:52JASTRZĘBIE ZDRÓJ 55 00:27:27KOBIETY NA 5+65720 00:18:56

FRANEK ALEKSANDRA POL 00:27:56POGWIZDÓW 79 00:27:3561321 00:18:46

CZECZÓTKA LUCYNA POL 00:28:14PAWŁOWICE 88 00:28:1460622 00:18:55

RUDOL IZABELA POL 00:28:30PIELGRZYMOWICE 82 00:28:0665123 00:19:25

KRAUZE-NIEMIEC JOLANTA POL 00:28:30GOLASOWICE 72 00:28:1263024 00:19:00

GRABOWSKA MAŁGORZATA POL 00:28:31MSTÓW 68 00:28:0767625 00:19:10

BATKO AGNIESZKA POL 00:28:33ŻORY 82 00:28:0660226 00:19:21

SIEDMINA SZYMON 00:28:33DANKOWICE 06 00:28:0765627 00:18:42

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2019 15:30:17



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MATUSZEWSKA MAŁGORZATA POL 00:28:57JASTRZĘBIE ZDRÓJ 80 00:28:29BRAK63828 00:19:20

KOLEK ALEKSANDRA POL 00:28:59RYBNIK 88 00:28:3262829 00:19:26

JARAWKA HALINA POL 00:29:08PAWŁOWICE 63 00:28:5462430 00:19:25

GAWIOR HALINA POL 00:29:09GOCZAŁKOWICE-ZDR 54 00:28:4962131 00:19:35

OBETKON KINGA POL 00:29:10PAWŁOWICE 08 00:28:4264532 00:19:30

PIPIRO GRZEGORZ POL 00:29:13JASTRZEBIE 57 00:28:46UNIA MIAST64833 00:19:42

CZYŻAK JOLANTA POL 00:29:18PAWŁOWICE 65 00:29:0460734 00:19:28

SIEDMINA JADWIGA 00:29:20DANKOWICE 81 00:28:5565535 00:19:36

BAJ MONIKA POL 00:29:21RUDA ŚLĄSKA 83 00:28:5060136 00:19:43

WORWA DOROTA POL 00:29:27JAWISZOWICE 66 00:29:0366737 00:19:36

WOLNIK JOLANTA POL 00:29:46LIGOTA KSIĄŻĘCA 79 00:29:33SMERFY BIEGAJĄ RAZEM PO 0.766638 00:19:40

PISZCZAN MIROSŁAW POL 00:29:55SYRYNIA 70 00:29:32RADLINIOKI W BIEGU64939 00:20:01

PARZYCH RENATA POL 00:30:23JASTRZĘBIE ZDRÓJ 51 00:29:58KOBIETY NA 5+64740 00:20:26

OBETKON LUCYNA POL 00:30:37PAWŁOWICE 80 00:30:1263441 00:20:22

FRANEK ZOFIA POL 00:30:45POGWIZDÓW 07 00:30:2561442 00:20:44

CIEŚLIŃSKA JOLANTA POL 00:30:46RYBNIK 69 00:30:29DECATHLON RYBNIK@PRZYJACIELE60543 00:20:33

ZĄBER RENATA POL 00:30:46POGWIZDÓW 75 00:30:2566844 00:20:42

WALCZAK WOJCIECH POL 00:31:06JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 68 00:30:39RUNTEAM PAWŁOWICE44545 00:20:53

PRZYBYCIEŃ DOROTA POL 00:31:09CIESZYN 76 00:30:3967546 00:21:02

LUSZCZYMAK STEFANIA POL 00:31:11RADLIN 55 00:30:51RADLINIOKI W BIEGU63547 00:20:38

SYPNIEWSKA BEATA POL 00:31:54JASTRZĘBIE - ZDRÓJ 70 00:31:54UKS JUDO PAWŁOWICE66048 00:21:50

TREMBOWIECKA NATALIA POL 00:31:59MYSŁOWICE 11 00:31:43SP 13 MYSŁOWICE67949 00:21:12

STANISZEWSKA SABINA POL 00:32:02RADLIN 87 00:31:39BRAK65850 00:21:40

ŚMIEJA AGNIESZKA POL 00:32:02PAWŁOWICE 91 00:31:37BRAK66351 00:21:43

JANOSZ-POLNIASZEK BARBARA POL 00:32:11PAWŁOWICE 78 00:31:4867152 00:21:28

JANOSZ-PIĄTEK DANUTA POL 00:32:11PAWŁOWICE 77 00:31:5067053 00:21:23

TOMAS TATIANA POL 00:32:26SYRYNIA 07 00:32:04RADLINIOKI W BIEGU67454 00:22:08

TOMAS ARKADIUSZ POL 00:32:29SYRYNIA 77 00:32:08RADLINIOKI W BIEGU67255 00:22:07

DANIKIEWICZ WIOLETTA POL 00:32:40CZECHOWICE-DZIED 78 00:32:21ROZBIEGAMY TO MIASTO -60856 00:22:15

INDYK URSZULA 00:32:43PAWŁOWICE 61 00:32:2562257 00:21:36

JANECKA SYLWIA POL 00:32:46PAWŁOWICE 61 00:32:2762358 00:21:41

DOMINIAK MONIKA POL 00:32:57ŻORY 78 00:32:2760959 00:21:55

KALUS WIOLETTA POL 00:32:57SUSZEC 78 00:32:3362560 00:21:52

GWISZCZ NATALIA POL 00:33:28GOGOŁOWA 96 00:33:0862061 00:22:14

GWISZCZ GABRIELA POL 00:33:34GOGOŁOWA 62 00:33:1561962 00:22:11

SZMIDT IRENA POL 00:33:34PAWŁOWICE 66 00:33:1567863 00:22:14

SZMIDT TERESA POL 00:33:35PAWŁOWICE 71 00:33:1567764 00:22:18

MICIUŁA ZBIGNIEW POL 00:34:23SWIDNICA 59 00:33:5263965 00:22:35

NOWAK CELINA POL 00:34:40PSZCZYNA 84 00:34:1664266 00:22:46

NOWAK MICHALINA POL 00:34:40PSZCZYNA 10 00:34:1764467 00:22:44
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DZIENDZIEL RENATA POL 00:34:51GOGOŁOWA 74 00:34:4661168 00:26:24

KURPET BOGUSŁAWA POL 00:37:00JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 53 00:36:33WOLNY STRZELEC63169 00:24:28
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Nordic Walking

Bieg Pawłowicki 2019 - Nordic Walking

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UG Pawłowice, GOS Pawłowice,  Broker Carbo Asecura S.A.

Termin: 25.08.2019

Miejsce: Pawłowice

Dystans: 2,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1,5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PUSTÓWKA ARKADIUSZ POL 00:20:11HAŻLACH 78 00:19:56OLZA CIESZYN6501 00:13:24

GEMBALA EUGENIUSZ POL 00:21:18BELK 61 00:21:01AMATOR6162 00:14:00

SZUL JÓZEF POL 00:21:30ŻORY 57 00:21:156613 00:14:22

MYŚLIWIEC JAN POL 00:22:21GILOWICE 00:22:09PKS GILOWICE6824 00:14:57

SERWOTKA JAN POL 00:24:15WODZISŁAW ŚLĄSKI 54 00:23:51FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI6545 00:16:04

PAPIERNIK JANUSZ POL 00:25:19TRZEBINIA 67 00:24:58MANHATTAN TRZEBINIA6466 00:17:05

NOWAK HUBERT POL 00:27:14PSZCZYNA 09 00:26:556437 00:18:37

LUSZCZYMAK TADEUSZ POL 00:27:34RADLIN 51 00:27:16RADLINIOKI W BIEGU6368 00:18:03

WENDRYŃSKI MARCIN POL 00:27:45TYCHY 77 00:27:25BIEGNĘ BYLE DOBIEC6659 00:18:23

SIEDMINA SZYMON 00:28:33DANKOWICE 06 00:28:0765610 00:18:42

PIPIRO GRZEGORZ POL 00:29:13JASTRZEBIE 57 00:28:46UNIA MIAST64811 00:19:42

PISZCZAN MIROSŁAW POL 00:29:55SYRYNIA 70 00:29:32RADLINIOKI W BIEGU64912 00:20:01

WALCZAK WOJCIECH POL 00:31:06JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 68 00:30:39RUNTEAM PAWŁOWICE44513 00:20:53

TOMAS ARKADIUSZ POL 00:32:29SYRYNIA 77 00:32:08RADLINIOKI W BIEGU67214 00:22:07

MICIUŁA ZBIGNIEW POL 00:34:23SWIDNICA 59 00:33:5263915 00:22:35
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2019 15:30:42



Nordic Walking

Bieg Pawłowicki 2019 - Nordic Walking

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UG Pawłowice, GOS Pawłowice,  Broker Carbo Asecura S.A.

Termin: 25.08.2019

Miejsce: Pawłowice

Dystans: 2,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1,5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

GROS AGNIESZKA POL 00:23:17KATOWICE 79 00:22:51STADION ŚLĄSKI6181 00:15:37

BASISTA KASIA POL 00:23:33PSZÓW 73 00:23:15FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI6692 00:15:46

GEMBALA VIOLETTA POL 00:25:10BEŁK 65 00:24:56AMATOR6173 00:16:48

SZUL MARIA POL 00:26:07ŻORY 59 00:25:546624 00:17:09

BUDZIŃSKA-LIPKA AMELIA POL 00:26:22POGWIZDÓW 05 00:25:596045 00:17:43

LASKOWSKA SABINA POL 00:26:27RUDZICZKA 86 00:26:11BARBARIANKA6326 00:17:50

MILERT JOLANTA POL 00:26:32GASZOWICE 73 00:26:186407 00:17:34

TOMAS MARZENA POL 00:26:36SYRYNIA 84 00:26:14RADLINIOKI W BIEGU6738 00:17:26

KOSTKA JOANNA POL 00:27:14BOJSZOWY NOWE 86 00:26:49ŚWIERCZYNIEC RUNNING6299 00:18:31

NIESTRÓJ SYLWIA POL 00:27:16LUBOMIA 71 00:27:01DYSTANS LUBOMIA64110 00:18:13

SROCZYŃSKA MARIA POL 00:27:52JASTRZĘBIE ZDRÓJ 55 00:27:27KOBIETY NA 5+65711 00:18:56

FRANEK ALEKSANDRA POL 00:27:56POGWIZDÓW 79 00:27:3561312 00:18:46

CZECZÓTKA LUCYNA POL 00:28:14PAWŁOWICE 88 00:28:1460613 00:18:55

RUDOL IZABELA POL 00:28:30PIELGRZYMOWICE 82 00:28:0665114 00:19:25

KRAUZE-NIEMIEC JOLANTA POL 00:28:30GOLASOWICE 72 00:28:1263015 00:19:00

GRABOWSKA MAŁGORZATA POL 00:28:31MSTÓW 68 00:28:0767616 00:19:10

BATKO AGNIESZKA POL 00:28:33ŻORY 82 00:28:0660217 00:19:21

MATUSZEWSKA MAŁGORZATA POL 00:28:57JASTRZĘBIE ZDRÓJ 80 00:28:29BRAK63818 00:19:20

KOLEK ALEKSANDRA POL 00:28:59RYBNIK 88 00:28:3262819 00:19:26

JARAWKA HALINA POL 00:29:08PAWŁOWICE 63 00:28:5462420 00:19:25

GAWIOR HALINA POL 00:29:09GOCZAŁKOWICE-ZDR 54 00:28:4962121 00:19:35

OBETKON KINGA POL 00:29:10PAWŁOWICE 08 00:28:4264522 00:19:30

CZYŻAK JOLANTA POL 00:29:18PAWŁOWICE 65 00:29:0460723 00:19:28

SIEDMINA JADWIGA 00:29:20DANKOWICE 81 00:28:5565524 00:19:36

BAJ MONIKA POL 00:29:21RUDA ŚLĄSKA 83 00:28:5060125 00:19:43

WORWA DOROTA POL 00:29:27JAWISZOWICE 66 00:29:0366726 00:19:36

WOLNIK JOLANTA POL 00:29:46LIGOTA KSIĄŻĘCA 79 00:29:33SMERFY BIEGAJĄ RAZEM PO 0.766627 00:19:40

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2019 15:30:55



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PARZYCH RENATA POL 00:30:23JASTRZĘBIE ZDRÓJ 51 00:29:58KOBIETY NA 5+64728 00:20:26

OBETKON LUCYNA POL 00:30:37PAWŁOWICE 80 00:30:1263429 00:20:22

FRANEK ZOFIA POL 00:30:45POGWIZDÓW 07 00:30:2561430 00:20:44

CIEŚLIŃSKA JOLANTA POL 00:30:46RYBNIK 69 00:30:29DECATHLON RYBNIK@PRZYJACIELE60531 00:20:33

ZĄBER RENATA POL 00:30:46POGWIZDÓW 75 00:30:2566832 00:20:42

PRZYBYCIEŃ DOROTA POL 00:31:09CIESZYN 76 00:30:3967533 00:21:02

LUSZCZYMAK STEFANIA POL 00:31:11RADLIN 55 00:30:51RADLINIOKI W BIEGU63534 00:20:38

SYPNIEWSKA BEATA POL 00:31:54JASTRZĘBIE - ZDRÓJ 70 00:31:54UKS JUDO PAWŁOWICE66035 00:21:50

TREMBOWIECKA NATALIA POL 00:31:59MYSŁOWICE 11 00:31:43SP 13 MYSŁOWICE67936 00:21:12

STANISZEWSKA SABINA POL 00:32:02RADLIN 87 00:31:39BRAK65837 00:21:40

ŚMIEJA AGNIESZKA POL 00:32:02PAWŁOWICE 91 00:31:37BRAK66338 00:21:43

JANOSZ-POLNIASZEK BARBARA POL 00:32:11PAWŁOWICE 78 00:31:4867139 00:21:28

JANOSZ-PIĄTEK DANUTA POL 00:32:11PAWŁOWICE 77 00:31:5067040 00:21:23

TOMAS TATIANA POL 00:32:26SYRYNIA 07 00:32:04RADLINIOKI W BIEGU67441 00:22:08

DANIKIEWICZ WIOLETTA POL 00:32:40CZECHOWICE-DZIED 78 00:32:21ROZBIEGAMY TO MIASTO -60842 00:22:15

INDYK URSZULA 00:32:43PAWŁOWICE 61 00:32:2562243 00:21:36

JANECKA SYLWIA POL 00:32:46PAWŁOWICE 61 00:32:2762344 00:21:41

DOMINIAK MONIKA POL 00:32:57ŻORY 78 00:32:2760945 00:21:55

KALUS WIOLETTA POL 00:32:57SUSZEC 78 00:32:3362546 00:21:52

GWISZCZ NATALIA POL 00:33:28GOGOŁOWA 96 00:33:0862047 00:22:14

GWISZCZ GABRIELA POL 00:33:34GOGOŁOWA 62 00:33:1561948 00:22:11

SZMIDT IRENA POL 00:33:34PAWŁOWICE 66 00:33:1567849 00:22:14

SZMIDT TERESA POL 00:33:35PAWŁOWICE 71 00:33:1567750 00:22:18

NOWAK CELINA POL 00:34:40PSZCZYNA 84 00:34:1664251 00:22:46

NOWAK MICHALINA POL 00:34:40PSZCZYNA 10 00:34:1764452 00:22:44

DZIENDZIEL RENATA POL 00:34:51GOGOŁOWA 74 00:34:4661153 00:26:24

KURPET BOGUSŁAWA POL 00:37:00JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 53 00:36:33WOLNY STRZELEC63154 00:24:28
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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